
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/10992
Del : 27/12/2012
Esecutivo da: 27/12/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Progetti 

europei e strategie di fund-raising
Direzione Cultura Turismo e Sport
Servizio Promozione Economica e Turistica

OGGETTO: 

Europe Direct Firenze - servizi di hosting, assistenza e manutenzione dei siti edfirenze.eu, 
notteblu.eu, giornatecinema.eu 

     

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 15.05.2012 immediatamente eseguibile 
sono  stati  approvati  il  Bilancio  previsionale  2012,  il  Bilancio  Pluriennale  2012  –  2014  e  la  Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Premesso che con D.G.M. n. 285/472 del 11/08/2012 è stato approvato il PEG 2012; 

Premesso  che per  lo svolgimento delle  sue attività  e del  Piano d’Azione 2013 il  Centro Europe Direct 
gestisce, implementa ed aggiorna il proprio sito web, quello della  Notte  Blu e quello delle  Giornate del  
Cinema  Europeo e che  pertanto è necessario assicurarsi  i servizi di hosting, manutenzione ed assistenza 
da parte della società che ne  ha  curato lo sviluppo;
 
Preso atto  della proposta finanziaria della ditta Var Sistemi srl - via L. Giuntini 40, 50053, Empoli - P.I. 
04230230486 (cod ben. 46827) per i servizi di hosting, assistenza e  manutenzione per l’anno 2013 dei siti 
web gestiti dal centro Europe Direct per complessivi  € 1.200,00 I.V.A. 21% compresa – codice CIG 
Z010767EFE;
Ritenute congrue le spese in ordine ai servizi offerti; 

Dato  atto che  le  copie  informatiche  dei  documenti,  allegati  al  presente  provvedimento  quale  allegato 
integrante, sono conformi all’originale cartaceo conservato presso questo Ufficio;

Visto l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto l’art. 23 del Regolamento di Organizzazione;

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267/00;

 pag. 1



Visto l’art. 125, comma 11, del D.lgs. 163/06;

DETERMINA

1 – di assicurare i servizi  di hosting e  manutenzione dei siti web del centro Europe Direct Firenze secondo  
l’offerta presentata dalla ditta Var Sistemi srl per complessivi € 1.200,00 iva 21% compresa;
 
2 - di impegnare a favore  della ditta Var Sistemi s.r.l. via L. Giuntini 40, 50053 Empoli - P.I.   04230230486 
(cod ben. 46827) per i servizi di hosting, assistenza e  manutenzione dei siti web del centro Europe Direct  la  
somma complessiva di   € 1.200,00 I.V.A. 21% da imputare sul capitolo 130 del 2013 che presenta la 
necessaria disponibilità, - codice CIG Z010767EFE.
.

 

Firenze, lì 27/12/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Simone Tani

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 27/12/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


